‘n e T

3
Ll

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ﬁcii/e R?O RETOS
PE O 2021

LIO o
003142

LAPLATA, 925 (CT. 2021 -

VISTO el Expediente 4061-1178944/2021 por el cual presenta la
renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la seflora Maria
Florencia BARRIONUEVO; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia dispuner la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTIguLQ 1°: Aceptar a partir del 22 de Octubre de 2021, la renuncia presentada por la
' sefiora Maria Florencia BARRIONUEYO, DNI. 30.777.548, Legajo N° 718.091, quien
revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Servicios Sociales
Zonales, de la Subsecretaria de Desarrollo de la Comunidad, dependiente de la Secretaria
de Desarrollo de la Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoria

11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de

Coordinacion Municipal.-

ARTICULQ 3°: Registrar, comunicar, dar al B Ietm Mumdpal y archivar.-

NEGHELLY
COCRDINACION
AD DE LA PLATA

Proi. j’
,[(‘ﬂfj’f( ¥
AN

2507



